Унифицированная форма № Т-1

Утверждена Постановлением

Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №103 компенсирующего  вида Невского
района Санкт Петербурга Форма по ОКУД 0301001
 по ОКПО

 Номер документа Дата составления

                                                             ПРИКАЗ  №91 11.08.2022

О назначении ответственного за

снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей,

обеспечение снятия и хранения суточных проб

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить  на  заведующего

производством Демченко И.М.

2. Пробы хранить в холодильнике.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №103_______________  Е.В.Морковкина

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗЫВАЮ: